
17 mai 2011.a Kose staadion

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem)  600 m jooks
1 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.05,1 589
2 Laid Kendra-Lizbeth 12.05.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.05,9 577
3 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue v. Laagri Kool 2.06,7 564
4 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümnaasium 2.07,6 551
5 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.07,7 549
6 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.08,5 537
7 Lauter Jessica 05.04.00 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.08,8 533
8 Matkur Annab 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.09,5 523
9 Valgiste Emilia 19.07.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.09,9 517
10 Vahimets Laura Maria 08.09.99 Saku v. Saku Gümnaasium 2.10,3 511
11 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 2.10,9 503
12 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.13,0 473
13 Koppel Marleen 02.09.99 Saue v. Laagri Kool 2.13,7 464
14 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.14,0 460
15 Kool Katriin 14.05.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.14,3 456
16 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 2.14,8 449
17 Heil Kertu 03.01.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.14,9 447
18 Kiisa Gertrud 25.05.99 Saue v. Laagri Kool 2.15,2 443
19 Käärik Kaidi-Betti 26.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.15,6 438
20 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.16,7 424
21 Tarlap Lizette 27.05.99 Saku v. Saku Gümnaasium 2.16,7 424
22 Kaare Carita 17.11.99 Saue v. Laagri Kool 2.17,5 413
23 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.17,9 408
24 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.18,4 402
25 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v. Keila Kool 2.19,6 387
26 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 2.20,1 380
26 Mihkelsoo Heilis 12.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.20,1 380
28 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.20,4 377
29 Toomingas Brigitta 08.08.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.20,7 373
30 Piipuu Brigita-Liisa 14.01.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.20,8 372
31 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae v. Peetri Põhikool 2.21,6 362
32 Tarlap Helen 02.02.02 Saku v. Saku Gümnaasium 2.22,1 356
33 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 2.23,1 344
34 Vester Andrea-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.23,3 342
35 Murd Birgit 06.03.00 Rae v. Peetri Põhikool 2.23,4 341
36 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 2.23,5 339
36 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.23,5 339
38 Siman Caroliine 29.09.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.25,0 322
39 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 2.26,4 306
40 Laaneste Kadri 15.10.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.26,9 301
41 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 2.27,1 299
42 Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue v. Laagri Kool 2.28,3 286
43 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 2.28,4 284
44 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 2.28,8 280
45 Galiakberova Jelizaveta 14.11.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.29,0 278
46 Runthal Nele-Eliise 22.02.00 Rae v. Peetri Põhikool 2.29,3 274
47 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 2.29,6 272
48 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.30,2 266
49 Juus Helena 20.10.99 Rae v. Peetri Põhikool 2.30,7 260
50 Kald Keitlin 18.10.01 Saku v. Saku Gümnaasium 2.30,9 258
51 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 2.31,1 256
52 Bergmann Heily 14.09.00 Saue v. Laagri Kool 2.31,4 253
53 Tamm Heili 11.01.01 Nissi v. Vasalemma Põhikool 2.32,0 247
54 Õunpuu Anette-Isabel 01.03.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 2.32,4 243
55 Mägimets Kristiina 05.03.00 Kernu v. Kernu Põhikool 2.33,5 232
56 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.33,8 229
57 Markus Brigitta 07.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.36,9 201
58 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Keila Kool 2.40,8 167

TV 10 Olümpia starti 2011.a Harjumaa finaalvõistluste III ja IV etapp



59 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 2.41,2 164
60 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 2.43,7 144
61 Unt Helen 08.09.00 Rae v. Peetri Põhikool 2.45,4 131
62 Rodenau Kätlin 10.04.01 Saku v. Saku Gümnaasium 2.46,3 125
63 Jõgisalu Hele Riin 05.06.01 Keila linn Keila Kool 2.47,7 115
64 Topkine Leila 20.07.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 2.48,3 111
65 Vakermann Heleriin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 2.49,7 101
66 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 2.51,5 90
67 Laanela Krislin 14.04.02 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.54,2 74
68 Vakarjuk Karolina 27.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.59,3 49
69 Salumets Marleen 01.06.99 Rae v. Peetri Põhikool 3.02,7 35
70 Mätas Maiken 14.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 3.05,6 25
71 Tammiste Hanna 15.12.00 Saue v. Laagri Kool DNF 0
72 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma Põhikool DNF 0

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem)  kaugushüpe (äratõuge 1 m kastist)
1 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue Gümnaasium 4.23 814
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4.11 768
3 Piipuu Brigita-Liisa 14.01.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 3.95 529
4 Laid Kendra Lizbeth 12.05.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.93 522
5 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.88 505
6 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue v. Laagri Kool 3.84 492
7 Kiisa Gertrud 25.05.99 Saue v. Laagri Kool 3.72/3.83 489
8 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 3.58/3.83 489
9 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 3.81 482
10 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 3.80 479
11 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.79 475
12 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 3.77 469
13 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.74 459
14 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 3.69 443
15 Kivi Keity-Carol 25.03.99 Saue v. Laagri Kool 3.68 440
16 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 3.66 433
17 Koppel Marleen 02.09.99 Saue v. Laagri Kool 3.62 421
18 Kool Katriin 14.05.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.61 417
19 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.43/3.58 408
20 Vester Andrea-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3.38/3.58 408
21 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 3.57 405
22 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.56/3.56 402
23 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümnaasium 3.55/3.56 402
24 Roosleht Annika 28.02.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.55/3.55 399
25 Markus Brigitta 07.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.54/3.55 399
26 Käärik Kaidi-Betti 26.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.52/3.55 399
27 Õunpuu Anette-Isabel 01.03.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 3.48/3.55 399
28 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. Vaida Põhikool 3.54 396
29 Talen Andra 12.08.99 Saue v. Laagri Kool 3.53 393
30 Matkur Annab 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.52 389
31 Vahimets Laura Maria 08.09.99 Saku v. Saku Gümnaasium 3.50 383
32 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.49 380
33 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 3.43/3.48 377
34 Juus Helena 20.10.99 Rae v. Peetri Põhikool 3.19/3.48 377
35 Piibak Kerli 29.01.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 3.47 374
36 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.45/3.46 371
37 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma Põhikool 3.42/3.46 371
38 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 3.40/3.44 365
39 Kaare Carita 17.11.99 Saue v. Laagri Kool 3.25/3.44 365
40 Murd Birgit 06.03.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.42/3.43 362
41 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.30/3.43 362
42 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.42 359
43 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v. Keila Kool 3.40 353
44 Siman Caroliine 29.09.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.38 347
45 Heil Kertu 03.01.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.37 344
46 Tarlap Lizette 27.05.99 Saku v. Saku Gümnaasium 3.36 341
47 Alt Marie 29.01.99 Saue v. Laagri Kool 3.29/3.36 341



48 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.23/3.36 341
49 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Keila Kool 2.90/3.36 341
50 Runthal Nele-Eliise 22.02.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.34 335
51 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.33 332
52 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.30 324
53 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3.29 321
54 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 3.28 318
55 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae v. Peetri Põhikool 3.27 315
56 Unt Helen 08.09.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.26 312
57 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.25 309
58 Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue v. Laagri Kool 3.23 303
59 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.08/3.21 298
60 Roopa Janette 04.06.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.98/3.21 298
61 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 3.16/3.18 289
62 Kiik Gerda 16.02.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 2.85/3.18 289
63 Bergmann Heily 14.09.00 Saue v. Laagri Kool 3.17 287
64 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 3.14 278
65 Tammiste Hanna 15.12.00 Saue v. Laagri Kool 3.11 270
66 Poolma Aet 06.06.99 Rae v. Vaida Põhikool 3.10 267
67 Rodenau Kätlin 10.04.01 Saku v. Saku Gümnaasium 3.07 259
68 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 3.05 254
69 Galiakberova Jelizaveta 14.11.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.99 238
70 Kald Keitlin 18.10.01 Saku v. Saku Gümnaasium 2.97 232
71 Tarlap Helen 02.02.02 Saku v. Saku Gümnaasium 2.94 225
72 Topkine Leila 20.07.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 2.93 222
73 Mägimets Kristiina 05.03.00 Kernu v. Kernu Põhikool 2.78/2.91 217
74 Juhani Robyn 01.08.99 Nissi v. Turba Gümnaasium 2.61/2.91 217
75 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. Saku Gümnaasium 2.87 207
76 Liik Liisa 27.10.99 Saku v. Saku Gümnaasium 2.86 204
77 Vakermann Heleriin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 2.83 197
78 Orav Mirjam 02.03.00 Saku v. Saku Gümnaasium 2.80 189
79 Mätas Maiken 14.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 2.79 187
80 Reim Emma 16.07.01 Saue v. Laagri Kool 2.78 184
81 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 2.60/2.76 180
82 Mihkelsoo Heilis 12.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.58/2.76 180
83 Rei Angela 18.06.99 Nissi v. Turba Gümnaasium 2.75 177
84 Markov-Valm Marleen 10.06.00 2.74 175
85 Tamm Heili 11.01.01 Nissi v. Vasalemma Põhikool 2.48/2.69 163
86 Lepvalts Athina Isadura 23.11.99 Rae v. Peetri Põhikool 2.33/2.69 163
87 Laanela Krislin 14.04.02 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.67 158
88 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saue Gümnaasium 2.65 154
89 Vakarjuk Karolina 27.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.64 152
90 Jõgisalu Hele Riin 05.06.01 Keila linn Keila Kool 2.61 145
91 Laaneste Kadri 15.10.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.50/2.53 127
92 Nevzorov Katre 05.07.00 Rae v. Peetri Põhikool 2.48/2.53 127
93 Volmer Brittany 27.07.02 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.34 88
94 Laak Virje 16.11.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 2.01 33

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem)  pallivise (150 gr)
1 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 39.00 583
2 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma Põhikool 38.50 574
3 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 38.00 565
4 Õunpuu Anette-Isabel 01.03.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 34.00 490
5 Laid Kendra Lizbeth 12.05.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 33.50 481
6 Roosleht Annika 28.02.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 33.00 472
7 Matkur Annab 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 32.50 463
8 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 32.00 453
9 Mägimets Kristiina 05.03.00 Kernu v. Kernu Põhikool 29.50/31.00 435
10 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 0/31.00 435
11 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 25.50/31.00 435
12 Alt Marie 29.01.99 Saue v. Laagri Kool 28.00/30.00 417
13 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 25.50/30.00 417
14 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 29.00 398



15 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue Gümnaasium 25.00/28.50 389
16 Laaneste Kadri 15.10.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 23.00/28.50 389
17 Talen Andra 12.08.99 Saue v. Laagri Kool 26.50/28.00 380
18 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 25.50/28.00 380
19 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 27.50 371
20 Markov-Valm Marleen 10.06.00 24.50/27.00 362
21 Vahimets Laura Maria 08.09.99 Saku v. Saku Gümnaasium 24.00/27.00 362
22 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 22.50/27.00 362
23 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Keila Kool 26.00/26.50 353
24 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 23.50/26.50 353
25 Siman Caroliine 29.09.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 20.50/26.50 353
26 Markus Brigitta 07.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 24.50/26.50 353
27 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 26.00 343
28 Salumets Marleen 01.06.99 Rae v. Peetri Põhikool 24.50/25.50 335
29 Juhani Robyn 01.08.99 Nissi v. Turba Gümnaasium 24.00/25.50 335
30 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 25.00 326
30 Poolma Aet 06.06.99 Rae v. Vaida Põhikool 25.00 326
32 Mihkelsoo Heilis 12.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 23.50/25.00 326
33 Kotter Karmen Maria 13.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 24.00/24.50 316
34 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 23.00/24.50 316
35 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. Vaida Põhikool 20.50/24.50 316
36 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. Saku Gümnaasium 24.00 307
37 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 23.00/24.00 307
38 Juus Helena 20.10.99 Rae v. Peetri Põhikool 22.50/24.00 307
39 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümnaasium 22.00/24.00 307
40 Murd Birgit 06.03.00 Rae v. Peetri Põhikool 21.50/24.00 307
41 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae v. Peetri Põhikool 0.00/24.00 307
42 Kiisa Gertrud 25.05.99 Saue v. Laagri Kool 24.00 307
43 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 23.00/23.50 298
44 Orav Mirjam 02.03.00 Saku v. Saku Gümnaasium 20.00/23.50 298
45 Vester Andrea-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 20.00/23.50 298
46 Kiik Gerda 16.02.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 19.50/23.50 298
47 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 23.50 298
48 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 23.00 289
49 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 21.50/22.00 272
50 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 21.00/22.00 272
51 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saue Gümnaasium 20.00/22.00 272
52 Piipuu Brigita-Liisa 14.01.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 19.50/22.00 272
53 Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue v. Laagri Kool 21.50 263
54 Rodenau Kätlin 10.04.01 Saku v. Saku Gümnaasium 20.50/21.00 254
55 Nevzorov Katre 05.07.00 Rae v. Peetri Põhikool 18.50/21.00 254
55 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 18.50/21.00 254
57 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 19.50/20.50 245
58 Kool Katriin 14.05.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 17.00/20.50 245
59 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 16.50/20.50 245
60 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v. Keila Kool 16.00/20.50 245
61 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 19.50/20.00 236
62 Tamm Heili 11.01.01 Nissi v. Vasalemma Põhikool 19.00/20.00 236
63 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 19.00/19.50 227
64 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue v. Laagri Kool 18.00/19.50 227
65 Lepvalts Athina Isadura 23.11.99 Rae v. Peetri Põhikool 17.00/19.50 227
66 Liik Liisa 27.10.99 Saku v. Saku Gümnaasium 16.00/19.50 227
67 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 19.00 218
68 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 18.50 209
69 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 17.50/18.00 200
70 Vakermann Heleriin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 15.50/18.00 200
71 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 14.00/17.50 192
72 Koppel Marleen 02.09.99 Saue v. Laagri Kool 13.00/17.50 192
73 Tarlap Lizette 27.05.99 Saku v. Saku Gümnaasium 16.50 174
74 Topkine Leila 20.07.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 16.00 165
75 Laak Virje 16.11.00 Nissi v. Turba Gümnaasium 14.00/15.00 148
76 Kald Keitlin 18.10.01 Saku v. Saku Gümnaasium 15.00 148
76 Unt Helen 08.09.00 Rae v. Peetri Põhikool 15.00 148



78 Heil Kertu 03.01.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 14.00 131
79 Rei Angela 18.06.99 Nissi v. Turba Gümnaasium 13.50 122
80 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13.00 114
81 Jõgisalu Hele Riin 05.06.01 Keila linn Keila Kool 11.50 88
82 Volmer Brittany 27.07.02 Viimsi v. Viimsi Keskkool 10.50/11.00 80
83 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9.50/11.00 80
84 Kivi Keity-Carol 25.03.99 Saue v. Laagri Kool 8.50/11.00 80
85 Laanela Krislin 14.04.02 Viimsi v. Viimsi Keskkool 10.50 72
86 Tarlap Helen 02.02.02 Saku v. Saku Gümnaasium 8.50 39
87 Reim Emma 16.07.01 Saue v. Laagri Kool 8.00 31
88 Mätas Maiken 14.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 0.00 0

Poisid noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem) 1000 m jooks
1 Vainola Henri Sten 13.03.99 Tallinn Korvpalliklubi Viimsi 3.24,7 661
2 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 3.35,1 565
3 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.35,1 565
4 Sinimeri Siim Sander 07.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.36,4 553
5 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.38,6 534
6 Agu Joosep Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.43,1 496
7 Männik Erast 04.01.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.46,7 466
8 Tammoja Jaanus 25.01.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.49,4 444
9 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.50,4 436
10 Kuum Kristjan 25.05.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.52,2 422
11 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.53,0 416
12 Amer Siim-Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.55,7 395
13 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3.58,1 377
14 Hang Karol 16.08.00 Kose v. Kose Gümnaasium 3.59,6 366
15 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.00,5 360
16 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4.01,4 353
17 Sillamaa Caspar 29.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 4.01,5 352
18 Varul Robi 27.03.00 Kuusalu v. Kolga Keskkool 4.01,5 352
19 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga Keskkool 4.01,8 350
20 Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 4.08,4 304
21 Leppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 4.08,6 303
22 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 4.08,9 301
23 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 4.10,7 289
24 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu Põhikool 4.10,7 289
25 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 4.10,8 289
26 Teas Rainar 18.12.99 Saue v. Saue Gümnaasium 4.12,4 278
27 Juss Tarko 11.03.01 Saue v. Laagri Kool 4.15,9 256
28 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 4.18,0 243
29 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.20,1 231
30 Lehe Kert 18.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.20,9 226
31 Martin Robert 20.11.00 Rae v. Peetri Põhikool 4.21,1 225
32 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 4.22,8 215
33 Suvi Kevin 03.04.01 Rae v. Peetri Põhikool 4.24,1 208
34 Kodi Karl-Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 4.24,7 204
35 Pedriks Steven 16.01.01 Saue v. Laagri Kool 4.26,9 192
36 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Peetri Põhikool 4.30,6 172
37 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 4.31,6 167
38 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue v. Laagri Kool 4.36,3 144
39 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue v. Laagri Kool 4.40,2 126
40 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue v. Laagri Kool 4.40,4 125
41 Jürgens Pelle 03.06.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 4.44,3 108
42 Mäeots Jakob 17.08.01 Keila linn Keila Kool 4.46,9 97
43 Pille Kristjan 02.08.99 Keila linn Keila Kool 5.02,5 44
44 Peljo Marten 10.10.02 Saue v. Laagri Kool 5.11,0 24
45 Oeselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 5.20,7 7
46 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae v. Peetri Põhikool DNF 0

Poisid noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem) kaugushüpe
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.96 683
2 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 4.44 514



3 Teas Rainar 18.12.99 Saue v. Saue Gümnaasium 4.38 496
4 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga Keskkool 4.28 465
5 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 4.17 433
6 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 4.14 424
7 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümnaasium 4.12 419
8 Leemet Loik 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 4.11 416
9 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4.11 416
10 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 4.08 407
11 Pihu Egert 25.07.99 Keila linn Keila Kool 4.07 404
12 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 4.05 399
13 Klais Carl-Marcus 07.03.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.97 376
14 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu Põhikool 3.94 368
15 Kasak Janmar 17.11.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.91 360
16 Hang Karol 16.08.00 Kose v. Kose Gümnaasium 3.88 352
17 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3.88 352
18 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.87 349
19 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme v. Kallavere Keskkool 3.87 349
20 Samuli Martin 29.04.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 3.86 346
21 Pille Kristjan 02.08.99 Keila linn Keila Kool 3.84 341
22 Sinimeri Siim Sander 07.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.78 325
23 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 3.74 315
24 Kutsar Robert 29.06.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 3.73 312
25 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.72 310
26 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 3.71 307
27 Loorits Oliver 13.10.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 3.71 307
28 Tikka Kris 01.04.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 3.68 299
29 Zirk Rene 22.02.99 Saku v. Saku Gümnaasium 3.66 294
30 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose Gümnaasium 3.65 292
31 Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.64 289
32 Maasalu Jan Gregor 09.06.00 Keila linn Keila Kool 3.64 289
33 Sepik Kevin 10.04.00 Keila linn Keila Kool 3.62 284
34 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.62 284
35 Sillamaa Caspar 29.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 3.58 274
36 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu Põhikool 3.58 274
37 Varul Robi 27.03.00 Kuusalu v. Kolga Keskkool 3.57 272
38 Soome Evar Adam 03.07.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.57 272
39 Volmerson Jan 20.05.00 Rae v. Vaida Põhikool 3.53 262
40 Pedriks Stever 16.01.01 Saue v. Laagri Kool 3.52 262
41 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool 3.50 255
42 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.50 255
43 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.47 247
44 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 3.44 240
45 Martin Robert 20.11.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.42 236
46 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3.40 231
47 Henk Rico 05.10.99 Keila linn Keila Kool 3.40 231
48 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue v. Laagri Kool 3.39 229
49 Vali Kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 3.38 226
50 Pedak Enrike 12.07.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.35 219
51 Tammoja Jaanus 25.01.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.34 217
52 Kink Glen 08.02.01 Saue v. Laagri Kool 3.32 213
53 Miller Rauno 12.10.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.31 210
54 Amer Siim-Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.30 208
55 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 3.30 208
56 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 3.28 204
57 Mäeots Jakob 17.08.01 Keila linn Keila Kool 3.25 197
58 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.24 195
59 Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.24 195
60 Juss Tarko 11.03.01 Saue v. Laagri Kool 3.22 190
61 Peljo Marten 10.10.02 Saue v. Laagri Kool 3.20 186
62 Proos Oskar 29.04.01 Saue v. Laagri Kool 3.18 182
63 Oeselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 3.15 175
64 Kodi Karl-Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 3.14 173
65 Jürgens Pelle 03.06.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3.12 169



66 Suvi Kevin 03.04.01 Rae v. Peetri Põhikool 3.10 165
67 Ein Harry 06.03.00 Viimsi v. Viimsi Keskkool 3.07 159
68 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Peetri Põhikool 3.05 155
69 Aavik Teven 21.05.99 Keila linn Keila Kool 3.02 149
70 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue v. Laagri Kool 2.95 135
71 Tuisk Jaagup 01.08.01 Saue v. Laagri Kool 2.88 122
72 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue v. Laagri Kool 2.68 86
73 Sähka Oskar 07.12.00 Keila linn Keila Kool 2.56 67
74 Kivirüüt Kaur Robin 31.07.00 Saue v. Laagri Kool 2.50 59
75 Haalen Gert 21.02.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool NM

Poisid noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem)  kõrgushüpe
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.33 488
2 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga Keskkool 1.33 488
3 Leemet Loik 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 1.29 446
4 Teas Rainar 18.12.99 Saue v. Saue Gümnaasium 1.29 446
5 Kodasma Eerik 04.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.25 406
6 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 407
7 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.21 367
8 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.21 367
9 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.17 329
9 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.17 329
11 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose Gümnaasium 1.17 329
12 Paum Rico 09.06.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 1.13 293
13 Sinimeri Siim Sander 07.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.13 293
14 Sepik Kevin 10.04.00 Keila linn Keila Kool 1.13 293
14 Klais Carl-Marcus 07.03.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.13 293
16 Volmerson Jan 20.05.00 Rae v. Vaida Põhikool 1.13 293
17 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme v. Kallavere Keskkool 1.13 293
18 Henk Rico 05.10.99 Keila linn Keila Kool 1.09 258
18 Kasak Janmar 17.11.00 Rae v. Peetri Põhikool 1.09 258
18 Pihu Egert 25.07.99 Keila linn Keila Kool 1.09 258
21 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.05 225
21 Amer Siim-Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.05 225
21 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.05 225
24 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu Põhikool 1.05 225
24 Kuum Kristjan 25.05.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.05 225
24 Sillamaa Caspar 29.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 1.05 225
27 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 1.05 225
27 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.05 225
27 Siimon Kaarel 27.08.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.05 225
 - Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 0 0
 - Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 0 0
 - Kiviselg Erik 11.01.00 Rae v. Peetri Põhikool 0 0
 - Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 0 0
 - Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 0 0
 - Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 0 0
 - Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 0 0
 - Mäeots Jakob 17.08.01 Keila linn Keila Kool 0 0
 - Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 0 0
 - Oeselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 0 0
 - Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Peetri Põhikool 0 0
 - Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümnaasium 28.96 605
2 Teas Rainar 18.12.99 Saue v. Saue Gümnaasium 25.18 505
3 Kodasma Eerik 04.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 24.94 499
4 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga Keskkool 24.28 482
5 Siimon Kaarel 27.08.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 22.78 443
6 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 22.71 441
7 Piipuu Karl Oskar 14.01.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 22.57 438
8 Vainola Henri Sten 13.03.99 Tallinn Korvpalliklubi Viimsi 22.37 433



9 Sinimeri Siim Sander 07.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 22.02 424
10 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 21.90 420
11 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 21.60 413
12 Miller Rauno 12.10.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 20.62 388
13 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 19.76 366
14 Zirk Rene 22.02.99 Saku v. Saku Gümnaasium 19.23 353
15 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 17.77 316
16 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 17.50 309
17 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose Gümnaasium 17.00 297
18 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 16.91 295
19 Lehe Kert 18.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 16.90 295
20 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 16.85 293
21 Leemet Loik 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 16.70 290
22 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi v. Viimsi Keskkool 16.68 289
23 Tuisk Arko-Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 16.10 275
24 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 16.00 273
25 Samuli Martin 29.04.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 15.20 253
26 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme v. Kallavere Keskkool 14.57 238
27 Daum Rico 09.06.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 14.55 237
28 Haalen Gert 21.02.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 13.94 223
29 Raju Rait 08.01.00 Kernu v. Kernu Põhikool 13.71 217
30 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu Põhikool 13.18 205
31 Ein Harry 06.03.00 Viimsi v. Viimsi Keskkool 12.99 200
32 Amer Siim-Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12.92 198
33 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 12.64 192
34 Kuum Kristjan 25.05.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 12.47 188
35 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 12.46 188
36 Klais Carl-Marcus 07.03.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 12.31 184
37 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 12.30 184
38 Kivirüüt Kaur Robin 31.07.00 Saue v. Laagri Kool 11.89 174
39 Tikka Kris 01.04.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 11.30 160
40 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 10.62 145

Poisid noorem grupp (sünd 1999 ja hiljem) pallivise (150 gr)
1 Miller Rauno 12.10.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 50.00 549
2 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 50.00 549
3 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga Keskkool 49.50 542
4 Vainola Henri Sten 13.03.99 Tallinn Korvpalliklubi Viimsi 49.50 542
5 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümnaasium 49.50 542
6 Teas Rainar 18.12.99 Saue v. Saue Gümnaasium 49.00 535
7 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 48.50 527
8 Kodasma Eerik 04.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 48.00 520
9 Siimon Kaarel 27.08.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 47.00 506
10 Tuisk Arko-Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 44.50 471
11 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 44.00 464
12 Sinimeri Siim Sander 07.03.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 43.50 457
13 Piipuu Karl Oskar 14.01.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 43.50 457
14 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 42.50 443
15 Klais Carl-Marcus 07.03.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 42.00 436
16 Kasak Janmar 17.11.00 Rae v. Peetri Põhikool 41.00 422
17 Sillamaa Caspar 29.05.99 Rae v. Peetri Põhikool 40.50 415
18 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 40.50 415
19 Loorits Oliver 13.10.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 40.50 415
20 Zirk Rene 22.02.99 Saku v. Saku Gümnaasium 40.50 415
21 Leemet Loik 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 40.00 408
22 Henk Rico 05.10.99 Keila linn Keila Kool 39.50 401
23 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri Gümnaasium 39.50 401
24 Raju Rait 08.01.00 Kernu v. Kernu Põhikool 39.00 394
25 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe Põhikool 39.00 394
26 Tikka Kris 01.04.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 39.00 394
27 Varul Robi 27.03.00 Kuusalu v. Kolga Keskkool 38.50 387
28 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 38.50 387
29 Toom Sten-Marten 13.09.00 Saue linn Saue Gümnaasium 38.50 387



30 Kutsar Robert 29.06.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 38.50 387
31 Soome Evar Adam 03.07.00 Rae v. Peetri Põhikool 38.00 380
32 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 36.50 359
33 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 36.50 359
34 Pihu Egert 25.07.99 Keila linn Keila Kool 36.50 359
35 Maalen Gert 21.02.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 36.50 359
36 Paum Rico 09.06.99 Viimsi v. Viimsi Keskkool 36.00 352
37 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme v. Kallavere Keskkool 35.50 345
38 Lehe Kert 18.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 35.00 345
39 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 34.50 332
40 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu Põhikool 34.00 325
41 Tuisk Jaagup 01.08.01 Saue v. Laagri Kool 33.50 318
42 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose Gümnaasium 33.50 318
43 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 33.50 318
44 Jürgens Pelle 03.06.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 33.50 318
45 Aavik Teven 21.05.99 Keila linn Keila Kool 33.00 311
46 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 32.50 304
47 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 32.50 304
48 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 32.00 297
49 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 32.00 297
50 Volmerson Jan 20.05.00 Rae v. Vaida Põhikool 32.00 297
51 Ein Harry 06.03.00 Viimsi v. Viimsi Keskkool 31.50 290
52 Samuli Martin 29.04.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 31.00 290
53 Kodi Karl-Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 31.00 290
54 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi v. Viimsi Keskkool 30.50 277
55 Amer Siim-Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 30.50 277
56 Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 30.50 277
57 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu Põhikool 30.00 270
58 Tammoja Jaanus 25.01.00 Rae v. Peetri Põhikool 29.00 256
59 Mäeots Jakob 17.08.01 Keila linn Keila Kool 28.50 250
60 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 28.50 250
61 Sepik Kevin 10.04.00 Keila linn Keila Kool 28.50 250
62 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 28.00 243
63 Martin Robert 20.11.00 Rae v. Peetri Põhikool 28.00 243
64 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool 27.00 229
65 Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 27.00 229
66 Vali Kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 26.00 216
67 Eoselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 26.00 216
68 Proos Oskar 29.04.01 Saue v. Laagri Kool 26.00 216
69 Pille Kristjan 02.08.99 Keila linn Keila Kool 25.50 209
70 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 23.50 183
71 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Peetri Põhikool 22.50 169
72 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue v. Laagri Kool 22.50 169
73 Pedriks Steven 16.01.01 Saue v. Laagri Kool 22.00 163
74 Kivirüüt Kaur Robin 31.07.00 Saue v. Laagri Kool 21.50 156
75 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku v. Raasiku Põhikool 21.00 150
76 Sähka Oskar 07.12.00 Keila linn Keila Kool 19.50 130
77 Maasalu Jan Gregor 09.06.00 Keila linn Keila Kool 19.50 130
78 Kink Glen 08.02.01 Saue v. Laagri Kool 19.50 130
79 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae v. Peetri Põhikool 18.50 117
80 Juss Tarko 11.03.01 Saue v. Laagri Kool 18.00 111
81 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue v. Laagri Kool 12.00 36

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1997 - 1998) 600 m jooks
1 Pillart Kätlin 06.02.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.58,8 689
2 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.01,3 648
3 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.01,9 639
4 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu v. Kernu Põhikool 2.02,1 636
5 Seemre Ragne 28.06.98 Saku v. Saku Gümnaasium 2.02,3 632
6 Andros Robin 16.11.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.03,3 617
7 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu v. Kernu Põhikool 2.05,9 576
8 Aleksandrova Jevgenia 27.12.98 Keila linn Keila Kool 2.08,5 537
9 Mihkelsoo Helle 04.01.97 Kose v. Kose Gümnaasium 2.09,6 521



10 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 2.10,5 508
11 Gamzina Arina 24.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.10,6 507
12 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.10,9 503
13 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.12,1 486
14 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 2.13,0 473
15 Kunman Õnne-Liis 21.03.98 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.13,1 472
16 Raud Marianne 09.09.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.13,8 462
17 Luuk Ninel 29.03.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 2.14,0 460
18 Pavelson Roos Marii 30.03.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.14,6 452
19 Štšukina Zoja 25.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.16,4 428
20 Lall Eliise 03.12.98 Nissi v. Nissi Põhikool 2.16,7 424
21 Alpius Karoliina 20.11.98 Saku v. Saku Gümnaasium 2.18,2 404
22 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.19,0 394
23 Kaska Kris Marii 23.01.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.19,1 393
24 Sui Simone 17.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2.19,3 390
25 Saar Merilin 26.03.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 2.20,2 379
26 Parts Signe 21.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.20,8 372
27 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 2.21,5 363
28 Belova Anastasia 18.08.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.22,1 356
29 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi Põhikool 2.22,6 350
30 Jürgenson Laura Liisa Katariina26.11.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.23,0 345
31 Merimaa Kim 06.10.97 Keila linn Keila Kool 2.24,5 328
32 Rajamäe Hanna Stiina 28.10.98 Saku v. Saku Gümnaasium 2.30,5 262
33 Rannamägi Ketrin 30.07.98 Keila linn Keila Kool 2.32,7 240
34 Sooäär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 2.37,4 196
35 Penno Marge 15.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 2.37,8 192
- Markhivka Tatjana 27.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium DQ 0

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1997 - 1998) kõrgushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 1.53 908
2 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.41 756
3 Leemet Mareli 24.08.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.37 706
4 Sooäär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 1.33 658
5 Merimaa Kim 06.10.97 Keila linn Keila Kool 1.29 611
6 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.29 611
6 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v. Saku Gümnaasium 1.29 611
8 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu Põhikool 1.29 611
9 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 564
10 Kaska Kris Marii 23.01.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 1.21 519
11 Pärkson Kelli 24.11.97 Keila linn Keila Kool 1.21 519
12 Aleksandrova Jevgenia 27.12.98 Keila linn Keila Kool 1.21 519
13 Üprus Jaanika 05.01.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.21 519
14 Mihkelsoo Helle 04.01.97 Kose v. Kose Gümnaasium 1.21 519
15 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.17 475
15 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 1.17 475
15 Lumiste Mari 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.17 475
15 Sui Simone 17.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.17 475
19 Koolmeister Kätlin 16.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.17 475
20 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 1.17 475
21 Jürgenson Laura Liisa Katariina26.11.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 1.17 475
21 Gamzina Arina 24.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.17 475
21 Penno Marge 15.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 1.17 475
24 Parts Signe 21.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 1.17 475
25 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 1.17 475
26 Rajamäe Hanna Stiina 28.10.98 Saku v. Saku Gümnaasium 1.17 475
27 Rannamägi Ketrin 30.07.98 Keila linn Keila Kool 1.17 475
28 Kalm Kelly 26.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.13 431
29 Kvade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.13 431
30 Uimets Helina 08.10.98 Saue v. Laagri Kool 1.13 431
31 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.09 389
31 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 1.09 389
31 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.09 389
31 Luik Elin-Katriin 20.01.98 Rae v. Vaida Põhikool 1.09 389



35 Tiitus Egle 14.11.97 Keila linn Keila Kool 1.09 389
36 Belova Anastasia 18.08.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.09 389
37 Allik Marit 25.12.98 Keila v. Keila Kool 1.05 348
37 Luuk Ninel 29.03.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 1.05 348
37 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu v. Kernu Põhikool 1.05 348
- Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae v. Vaida Põhikool 0 0

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1997 - 1998) kettaheide
1 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 27.34 803
2 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 21.06 570
3 Markhivka Tatjana 27.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 20.17 538
4 Maiberg Sarah 15.07.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 18.50 479
5 Saar Merilin 26.03.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 18.14 466
6 Ruberg Grete 27.12.97 Saku v. Saku Gümnaasium 17.74 452
7 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila v. Keila Kool 17.36 439
8 Kunman Õnne-Liis 21.03.98 Rae v. Jüri Gümnaasium 16.37 405
9 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 16.16 398
10 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu Põhikool 15.96 390
11 Luuk Ninel 29.03.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 15.14 363
11 Koch Angelina 11.06.98 Rae v. Vaida Põhikool 15.14 363
13 Liik Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 15.05 360
14 Mihkelsoo Helle 04.01.97 Kose v. Kose Gümnaasium 15.03 360
15 Sui Simone 17.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 14.72 349
16 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14.64 346
17 Liimets Helina 08.10.98 Saue v. Laagri Kool 14.51 342
18 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 14.47 341
19 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 14.38 338
20 Treima Heleri 08.04.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 14.23 333
21 Peterson Berit 18.08.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 13.52 309
22 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu v. Kernu Põhikool 13.04 294
23 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 12.72 283
24 Penno Marge 15.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 11.24 236
25 Abdullajeva Alina 29.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 9.37 178
- Kvade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 0 0

v.v. Kotter Karmen Maria 13.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 20.45 548
v.v. Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Kool 14.46 340

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1997 - 1998) pallivise
1 Luuk Ninel 29.03.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 45,5 706
2 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi Põhikool 44,0 677
3 Kvade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 41,5 630
4 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 39,5 593
5 Sügis Greete 14.06.97 Saku v. Saku Gümnaasium 38,0 565
6 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 37,5 555
7 Rajamäe Hanna Stiina 28.10.98 Saku v. Saku Gümnaasium 37,0 546
8 Treima Heleri 08.04.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 36,0 527
9 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Saue Gümnaasium 34,5/31,5 500
10 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu v. Kernu Põhikool 34,5/30,5 500
11 Sooäär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 34,0 490
11 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v. Saku Gümnaasium 34,0 490
13 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 33,5 481
14 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu Põhikool 32,5 463
15 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 32,0 453
16 Koolmeister Kätlin 16.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 31,5/31,0 446
17 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija v. Kehra Gümnaasium 31,5/30,5 446
18 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 31,0 435
19 Kalm Kelly 26.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 30,5/26,0 426
20 Markhivka Tatjana 27.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 30,5/24,5 426
21 Jõesalu Eeva-Maria 24.10.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 30,0 417
22 Kaska Kris Marii 23.01.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 29,5/29,0 407
23 Ristisaar Signe 04.05.98 Nissi v. Turba Gümnaasium 29,5/28,0 407
24 Seemre Ragne 28.06.98 Saku v. Saku Gümnaasium 29,0/28,5 398
25 Mihkelsoo Helle 04.01.97 Kose v. Kose Gümnaasium 29,0/22,0 398



26 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila v. Keila Kool 27,5 371
27 Saar Merilin 26.03.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 27,0 362
28 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 26,0 344
29 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 25,5/25,5 335
30 Raud Marianne 09.09.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 25,5/24,5 335
31 Alpius Karoliina 20.11.98 Saku v. Saku Gümnaasium 25,5/23,0 335
32 Viigipuu Anne-Mai 14.06.98 Rae v. Vaida Põhikool 25,5/21,0 335
33 Tiitus Egle 14.11.97 Keila linn Keila Kool 24,5 316
34 Allik Marit 25.12.98 Keila v. Keila Kool 24,0/21,0 307
35 Liimets Helina 08.10.98 Saue v. Laagri Kool 24,0/15,5 307
36 Koch Angelina 11.06.98 Rae v. Vaida Põhikool 23,5/23,5 298
37 Maiberg Sarah 15.07.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 23,5/22,0 298
38 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 23,0 289
39 Aleksandrova Jevgenia 27.12.98 Keila linn Keila Kool 22,0 272
40 Rannamägi Ketrin 30.07.98 Keila linn Keila Kool 21,5 263
41 Penno Marge 15.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 21 254
42 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 20,5 245
43 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 20,0/16,5 236
44 Parts Signe 21.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 20,0/16,0 236
45 Üprus Jaanika 05.01.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 19,5 227
46 Pavelson Roos Marii 30.03.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 19,0/19,0 218
47 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 19,0/17,5 218
48 Sui Simone 17.12.98 Saue v. Ääsmäe Põhikool 18,0 200
49 Abdullajeva Alina 29.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 16,5 174
50 Peterson Berit 18.08.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 15,5 157
51 Jürgenson Laura Liisa Katariina26.11.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 15,0 148
v.v. Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila v. Keila Kool 29,5 407

Poisid vanem grupp (sünd 1997 - 1998) 1000 m jooks
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 3.08,8 821
2 Ehas Ermo 27.02.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.14,0 767
3 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3.15,6 750
4 Nefjodov Aleksei 18.04.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.16,5 741
5 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.19,0 716
6 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.21,8 689
7 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.24,6 662
8 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.26,6 643
9 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3.31,3 599
10 Pronko Aleksander 25.02.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.34,8 567
11 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu Põhikool 3.35,6 560
12 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. Kose Gümnaasium 3.36,2 555
13 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 3.41,2 512
14 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose Gümnaasium 3.53,5 412
15 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool 3.56,7 388
16 Haabu Karl-Hendrik 31.08.98 Saue linn Saue Gümnaasium 4.07,1 313
17 Valk Margo 01.11.97 Keila linn Keila Kool 4.08,5 304

Poisid vanem grupp (sünd 1997 - 1998) kõrgushüpe
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 1.62 828
2 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. Kose Gümnaasium 1.54 728
3 Kivimaa Karl jürgen 01.05.97 Saue v. Laagri Kool 1.54 728
4 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.50 680
5 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.50 680
6 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.46 633
7 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1.42 587
8 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.42 587
9 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.38 542
10 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu Põhikool 1.38 542
11 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 1.34 499
12 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 1.34 499
13 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose Gümnaasium 1.30 457
14 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 1.30 457
15 Roos Henri 14.07.98 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.26 416



16 Haabu Karl-Hendrik 31.08.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.26 416
17 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.22 376
18 Soomets Olari 25.09.98 Saue v. Laagri Kool 1.22 376
19 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool 1.14 302
- Siht Enrico 31.07.98 Rae v. Vaida Põhikool 0 0

Poisid vanem grupp (sünd 1997 - 1998) kuulitõuge (4 kg)
1 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 12.86 965
2 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11.28 811
3 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 10.37 725
4 Pronko Aleksander 25.02.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10.20 709

v.v. Sarevet Peeter William 12.12.96 Saue v. Laagri Kool 10.03 693
6 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 9.98 689
7 Volmerson Kalr-Joosep 28.02.97 Rae v. Vaida Põhikool 9.95 685
8 Hõbesalu Karl 06.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 9.30 625
9 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 9.10 607
10 Dragin Dennis 16.07.97 Rae v. Vaida Põhikool 8.96 594
11 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.90 588
12 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 8.80 579
13 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 8.78 578
14 Koha Jarl Hegert 22.01.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 8.41 544
15 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium 8.35 539
16 Pajumägi Mihkel 08.04.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 8.18 524
17 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 8.04 511
18 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 7.95 503
19 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. Kose Gümnaasium 7.84 493
20 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v. Laagri Kool 7.64 476
21 Krims Edi 06.06.97 Saue linn Saue Gümnaasium 7.41 455
22 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 7.20 437
23 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 7.13 431
24 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu Põhikool 7.06 425
25 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v. Kernu Põhikool 6.84 406
26 Valk Margo 01.11.97 Keila linn Keila Kool 6.68 392
27 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose Gümnaasium 6.64 389
28 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 6.39 368
29 Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 6.22 354
30 Petruis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 6.21 353
31 Kutsar Toni 22.03.98 Saue v. Laagri Kool 6.09 343

Poisid vanem grupp (sünd 1997 - 1998) kettaheide (1 kg)
1 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 34.19 746
2 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 31.51 673
3 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 28.24 586
4 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 26.67 544
5 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v. Laagri Kool 26.62 543
6 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 25.83 522
7 Dragin Dennis 16.07.97 Rae v. Vaida Põhikool 25.34 510
8 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 24.22 480
9 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 24.12 478
10 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 23.53 462
11 Volmerson Kalr-Joosep 28.02.97 Rae v. Vaida Põhikool 23.52 462
12 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 23.41 459
13 Pajumägi Mihkel 08.04.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 23.14 452
14 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 21.63 414
15 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue v. Laagri Kool 21.39 407
15 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu Põhikool 21.39 407
17 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 21.22 403
18 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 21.19 402
19 Pronko Aleksander 25.02.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 21.00 397
20 Hõbesalu Karl 06.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 20.13 375
21 Koha Jarl Hegert 22.01.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 19.29 354
22 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium 19.17 351
23 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 19.07 349



24 Roos Henri 14.07.98 Rae v. Jüri Gümnaasium 18.75 341
25 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku v. Raasiku Põhikool 18.48 334
26 Kutsar Toni 22.03.98 Saue v. Laagri Kool 18.37 331
27 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 18.29 329
28 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose Gümnaasium 18.23 328
29 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v. Kernu Põhikool 18.14 325
30 Tali Kert 02.05.97 Anija v. Kehra Gümnaasium 17.84 318
31 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 17.47 309
32 Järvemaa Arnold-Gregor 28.10.98 Raasiku v. Raasiku Põhikool 15.82 268
33 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 14.53 237
34 Saretok Kaarel Taavet 29.10.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 14.41 234
35 Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 13.71 217
36 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 12.74 194
36 Soomets Olari 25.09.98 Saue v. Laagri Kool 11.26 160
- Haabu Karl-Hendrik 31.08.98 Saue linn Saue Gümnaasium 0 0
- Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 0 0

Poisid vanem grupp (sünd 1997 - 1998) pallivise (150 gr)
1 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 65,58 773
2 Serikov Kent 25.04.98 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 62,01 721
3 Pronko Aleksander 25.02.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 61,58 715
4 Koha Jarl Hegert 22.01.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 60,00 692
5 Krims Edi 06.06.97 Saue linn Saue Gümnaasium 59,00 678
6 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 56,00 635
7 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 55,00 620
8 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue v. Laagri Kool 55,00 620
9 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 54,50 613
10 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 54,00 606
11 Ehas Ermo 27.02.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 53,50 599
12 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 53,00 592
13 Nefjodov Aleksei 18.04.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 52,50 584
v.v. Sarevet Peeter William 12.12.96 Saue v. Laagri Kool 49,50 542
14 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 49,50 542
14 Haabu Karl-Hendrik 31.08.98 Saue linn Saue Gümnaasium 49,50 542
14 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. Kose Gümnaasium 49,50 542
14 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae v. Vaida Põhikool 49,50 542
19 Hõbesalu Karl 06.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 49,00 535
20 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose Gümnaasium 47,50 513
21 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku v. Raasiku Põhikool 47,00 506
21 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu Põhikool 47,00 506
23 Järvemaa Arnold-Gregor 28.10.98 Raasiku v. Raasiku Põhikool 46,00 492
23 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 46,00 492
25 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 43,00 450
25 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v. Laagri Kool 43,00 450
27 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 42,50 443
28 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümnaasium 41,50 429
28 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium 41,50 429
30 Saretok Kaarel Taavet 29.10.98 Viimsi v. Viimsi Keskkool 41,00 422
31 Madisson William 28.10.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 40,50 415
32 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 40,00 408
33 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 39,50 401
34 Soomets Olari 25.09.98 Saue v. Laagri Kool 38,50 387
34 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool 38,50 387
36 Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi v. Viimsi Keskkool 36,00 352
36 Volmerson Kalr-Joosep 28.02.97 Rae v. Vaida Põhikool 36,00 352
38 Kutsar Toni 22.03.98 Saue v. Laagri Kool 35,50 345
39 Valk Margo 01.11.97 Keila linn Keila Kool 32,00 297
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